have  putt  his  hande  and  Scale  the  daye  and  yeere  above  written. 

Sealed  and  delivered  by  the  within  named  Sir  JOHN 
WALTER  in  the  presence  of 

William  Wickstead. 

Wm.  Milles. 

Sealed  and  delivered  by  the  within  named  Sir  JAMES 
FULLERTON  in  the  presence  of 

Nich.  Guille. 

Ja.  Natone. 
Sealed  and  delivered  [by]  the  within  named  Sir  THO. 
TREVOR  in  the  presence  of 

Ed.  Harris. 
William  Wickstead. 
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No.  10 

Charles  II.'s  Lease  to  John  Carter,  1662 
(PIPE  OFFICE,  CROWN  LEASES,  No.  2859.) 

Dimissio  facta  REX  omnibus  ad  quos  etc.  Salutem.  Sciatis  quod  nos 
Johanni  Carter  tarn  pro  et  in  consideracione  Increment!  redditus 

generoso  Totius  inferius  per  presentes  reservati  quam  pro  quibusdam 
illius  Hundredi  aliis  bonis  causis  et  consideracionibus  nos  ad  presens 
de  Wirehall  in  moventibus  de  avisamento  dilecti  et  fidelis  consan- 

Comitatu  pre-  guinei  et  consiliarii  nostri  Thome  comitis  Southampton 
dido  Reddendo  summi  Thesaurarii  nostri  Anglic  ac  etiam  dilecti  et 

per  annum  xxx?  fidelis  consiliarii  nostri  Anthonii  Domini  Ashley  Can- 

viiid  et  XXs  de  cellarii  et  subthesaurarii  Curie  Scaccarii  nostri  Tradi- 
incremento  pro  dimus  Concessimus  et  ad  firmam  dimisimus  ac  per 
xxi  annis.  presentes  pro  nobis  heredibus  et  successoribus  nostris 

tradimus  concedimus  et  ad  firmam  diraittimus  dilecto 

nobis  Johanni  Carter  generoso  totum  illud  hundredum  nostrum  de 
Wirehall  cum  suis  juribus  membris  et  pertinenciis  quibuscunque  in 
comitatu  nostro  cestrie  ac  omnes  certos  annuales  Redditus  dicto 

Hundredo  solubiles  spectantes  vel  pertinentes  ac  etiam  omnia  et  omni- 
moda  curias  letas  et  visus  franciplegii  et  perquisita  et  proficua  eorundem 
ac  etiam  omnia  fines  et  amerciamenta  facta  in  Curia  de  Turno  vice- 
comitis  in  dicto  Hundredo  ac  etiam  sectam  ad  curiam  Hundredi 

predicti  Necnon  relevia  escaetas  exitus  dierum  legalium  Curias  assisae 
panis  vini  cervisie  et  zithi  waviata  bona  et  catalla  felonum  et  fugitivorum 

felonum  de  se  et  in  exigendis  positorum  condemptnatorum  et  utlaga- 
torum  extrahuras  tollneta  custumas  deodanda  jura  jurisdictiones 

privilegia  proficua  commoditates  advantagia  et  emolumenta  quecunque 
dicto  Hundredo  spectantia  vel  pertinentia  Exceptis  tamen  semper  et 
nobis  heredibus  et  successoribus  nostris  omnino  reservatis  omnibus 

finibus  exitibus  et  amerciamentis  annuatim  et  de  tempore  in  tempus 

provenientibus  accrescentibus  vel  renovantibus  in  aliqua  curia  vel 
curiis  nostris  de  Recordo  (preter  in  curia  Hundredi  predicti)  coram 
Justiciariis  ad  assisas  Justiciaries  ad  pacem  vel  coram  clerico  mercati 
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cum  licencia  levandi  et  colligendi  eadem  infra  dictum  Hundredum  Que 
omnia  et  singula  premissa  superius  per  presentes  dimissa  sunt 
Parcella  possessionum  olim  comitis  Cestrie  in  dicto  comitatu  Habendum 

Tenendum  et  Gaudendum  Hundredum  predictum  ac  cetera  premissa 
superius  per  presentes  dimissa  seu  dimitti  mencionata  cum  eorum 

juribus  membris  libertatibus  et  pertinenciis  universis  (exceptis  pre- 
exceptis)  prefato  Johanni  Carter  [generoso  executoribus]  et  assignatis 
suis  a  festo  Annunciationis  beate  Marie  Virginis  ultime  preterite  usque 
ad  finem  termini  et  per  terminum  viginti  et  unius  annorum  extunc 
proxime  sequentium  et  plenarie  complendorum  Reddendo  inde  annuatim 
nobis  heredibus  et  successoribus  nostris  triginta  unum  solidos  et  octo 

denarios  legalis  monete  Anglic  (prout  antea  responsum  fuit)  necnon 
viginti  solidos  consimilis  legalis  monete  Anglic  ultra  de  incremento  per 
annum  ad  festa  sancti  Michaelis  Archangeli  et  Annunciationis  beate 

Marie  Virginis  ad  receptam  Scaccarii  nostri  heredum  et  successorum 
nostrorum  Westmonasterii  seu  ad  manus  vicecomitis  Comitatus  Cestrie 

predicte  pro  tempore  existente  per  equales  porciones  Solvendos  durante 

termino  predicto  Et  predictus  Johannes  Carter  pro  se  heredibus  exe- 
cutoribus et  assignatis  suis  convenit  et  concedit  ad  et  cum  nobis 

heredibus  et  successoribus  nostris  per  presentes  quod  ipse  predictus 
Johannes  executores  et  assignati  sui  infra  spacium  trium  annorum 
proxime  sequentium  post  datam  harum  litterarum  nostrarum  Patentium 
et  sic  deinceps  quolibet  septimo  anno  durante  termino  predicto  facient 
seu  fieri  causabunt  unum  particularem  schedulam  sive  rentale  vel 
particulare  omnium  reddituum  et  proficuorum  premissorum  predictum 
continens  tarn  nomina  et  loca  habitacionum  omnium  et  quarum 
cunque  personarum  inhabitancium  infra  hundredum  predictum  de 
quibus  predicti  redditus  et  certitudines  cum  ceteris  premissis  predictis 
sive  aliqua  inde  parcella  tempore  confeccionis  dicti  particularis  schedule 
sive  rentalis  sunt  vel  erint  solubilia  et  solvenda  quam  separalium 

villarum  et  hamlettorum  de  et  pro  quibus  predicti  redditus  et  certi- 
tudines et  cetera  premissa  et  unumquemque  dictarum  personarum  et 

inhabitancium  ut  profertur  respective  tune  erint  solubilia  et  eandem 

particularem  schedulam  sive  rentale  plane  et  distincte  factam  et  in 
pergameno  redactam  ac  manu  dicti  Johannis  Carter  executorum  vel 
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assignatorum  suorum  signatam  et  subscriptam  in  officium  Clerico  Pipe 

quolibet  septimo  anno  ut  supradicitur  durante  predicto  termino  de- 
liberabunt  ibidem  de  Recordo  remansuram  quo  melius  et  citius  officiarii 
nostri  heredum  et  successorum  nostrorum  post  expiracionem  dicti 
termini  eosdem  annuales  redditus  et  incrementum  redditus  et  quamlibet 
inde  parcellam  ad  usum  nostrum  heredum  et  successorum  nostrorum 

colligere  et  recipere  possint  et  valeant  Proviso  semper  quod  si  con- 
tingent predictum  annualem  redditum  triginta  unius  solidorum  et  octo 

denariorum  vel  predictum  incrementum  redditus  viginti  solidorum 
aretro  fore  non  solutum  in  parte  vel  in  toto  per  spacium  quadraginta 
dierum  post  aliquod  festum  festorum  predictorum  quout  prefertur  solvi 
debeat,  Aut  si  predictus  Johannes  Carter  executores  vel  assignati  sui 
non  irrotulabunt  seu  irrotulari  causabunt  has  litteras  nostras  Patentes 

coram  Clerico  Pipe  vel  deputato  suo  sufficiente  pro  tempore  existente 

infra  spacium  sex  mensium  proxime  sequentium  post  datam  eorundem 

quod  tune  et  deinceps  hec  presens  dimissio  vel  concessio  nostra  vacua 
sit  ac  pro  nullo  habeatur  aliquo  in  presentibus  in  contrarium  inde  non 
obstante  aliquo  Statute  etc.  In  cujus  etc. 

F.  SOUTHAMPTON. 
ASHLEY. 

[Endorsed]  Teste,  etc.  apud  Westmonasterium  duo- 
decimo die  Maii  anno  regis  regni  Caroli 

Secundi  quarto-decimo.  xiiii. 

No.   II 

Charles  II.'s  Lease  to  Thomas  Dod,  1679 

(PIPE  OFFICE,  CROWN  LEASES,  No.  3261.) 

Comitatus  Cestrie.  REX  omnibus  ad  quos  etc.  salutem.  Cum  nos  per 
Dimissio  facta  litteras  nostras  Patentes  confectas  gerentes  datam 
Thome  Dod  de  duodecimo  die  Maii  anno  Regni  nostri  decimo  quarto 
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Hundredo  de  pro  consideracione  in  eisdem  expressa  Tradiderimus 
Wirehall  cum  concesserimuset  adfirmamdimiserimuscuidam  Johanni 
pertinenciis  pro  Carter  generoso  totum  illud  Hundredum  nostrum  de 

termino  triginta  et  Wirehall  {etc.  as  in  Carter's  leased]  Excepto  prout  per 
unius  annorum  a  easdem  litteras  nostras  patentes  exceptum  existit 

festo  Annuncia-  Habendum  tenendum  et  gaudendum  Hundredum  pre- 
tionis  beate  Marie  dictum  ac  cetera  premissa  prefato  Johanni  Carter 

Virginis  1679.  executoribus  et  assignatis  suis  a  festo  Annuncia- 
Reddendo  per  tionis  beate  Marie  Virginis  tune  ultimo  preterite 

annum  quinqua-  usque  ad  finem  termini  et  per  terminum  viginti  et 
ginta  unum  soli-  unius  annorum  extunc  proximo  sequentium  et  plenarie 
dos  et  octo  de-  complendorum  sub  annuali  redditu  triginta  unius  soli- 
narios.  dorum  octo  denariorum  necnon  viginti  solidos  ultro  de 

incremento  prout  per  easdem  Literas  nostras  Patentes, 
relacione  adinde  habita,  plenius  apparet,  Quas  quidem  Litteras  nostras 
Patentes  ac  cetera  premissa  superius  mencionata  cum  pertinenciis 

ad1  tota  jus  statum  titulum  interesse  et  terminum  annorum  adhuc 
venturorum  de  et  in  premissis  predictis  prerecitata  dilectus  subditus 

noster  Randulphus  Dod  armiger  per  debitam  juris  formam  ac  suffi- 
cientern  conveianciam  in  lege  modo  habens  et  gaudens  nobis  sursum- 
reddidit  et  restituit  cancellanda  ea  tamen  intentione  quod  Nos  has 
Litteras  nostras  Patentes  et  aliam  dimissionem  nostram  de  premissis 

in  forma  sequenti  facere  et  concedere  dignaremur,  Quamquidem 
sursum  redditionem  acceptamus  et  allocamus  per  presentes.  Sciatis 

igitur  quod  Nos  tarn  pro  et  in  consideracione  sursum-redditionis  pre- 
dicte  quam  ex  gratia  nostra  speciali  certa  scientia  et  mero  motu  nostris 
Ac  pro  diversis  aliis  bonis  causis  et  considerationibus  nos  ad  presens 
moventibus  de  avisamento  dilecti  et  fidelis  consanguinei  et  consiliarii 
nostri  Arthuri  Comitis  Essex  Ac  etiam  dilectorum  et  fidelium  Lawrencii 

Hyde  armigeri,  Johannis  Ernie  militis  consiliarii  nostri  ac  Cancellarii  et 
subthesaurarii  Curie  Scaccarii  nostri,  Edwardi  Deering  Barroneti  et 

Sydnei  Godolphin  armigeri  Commissionariorum  Thesaurarii  nostri 
Tradidimus,  concessimus  et  ad  firmam  dimisimus  ac  per  presentes  pro 

1  Error  for  ac. 
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nobis  heredibus  et  successoribus  nostris  tradimus  concedimus  et  ad 

firmam  dimittimus  prefato  Thome  Dod  generoso  totum  illud  predictum 
Hundredum  nostrum  de  Wirehall  [etc.  as  in  Carter  s  lease}.  Exceptis 
tamen  semper  et  Nobis  heredibus  et  successoribus  nostris  omnino 

reservatis,  [etc.  as  in  Carter  s  lease]  Habendum  tenendum  et  gaudendum 
Hundredum  predictum  ac  cetera  premissa  superius  per  presentes 
dimissa  seu  dimitti  mencionata  cum  eorum  juribus  membris  libertatibus 
et  pertinenciis  universis  (exceptis  preexceptis)  prefato  Thome  Dod 
generoso  executoribus  et  assignatis  suis  a  festo  Annunciationis  beate 
Marie  Virginis  ultimo  preterito  ante  datam  harum  literarum  nostrarum 
Patentium  usque  ad  finem  termini  et  per  terminum  triginti  et  unius 
annorum  extunc  proximo  sequentium  et  plenarie  complendorum. 
Reddendo  inde  annuatim  Nobis  heredibus  et  successoribus  nostris 

triginta  unum  solidos  et  octo  denarios  legalis  moneti  Anglic  necnon 
viginti  solidos  comsimilis  monete  Anglic  prout  antea  responsum  in  toto 
quinquaginta  unum  solidos  et  octo  denarios  per  annum  ad  Receptam 
Scaccarii  nostri  heredum  et  successorum  nostrorum  Westmonasterii 

seu  ad  manum  vicecomitis  Comitatus  predicti  ad  festa  sancti  Michaelis 
Archangeli  et  Annunciationis  beate  Marie  Virginis  per  equales  porciones 
solvendos  durante  termino  predicto  Et  predictus  Thomas  Dod  pro  se 
heredibus  executoribus  et  assignatis  suis  convenit  et  concedit  [etc.  as 

in  Carter's  lease}.  Proviso  semper  quod  et  contigerit  [etc.  as  in  Carter's 
lease}.  In  cujus  rei  etc. 

(Signed)    L.  HYDE. 
J.  ERNLE. 
ED.  DERING. 
S.  GODOLPHIN. 

Examinatur  per  Ro.  Croke  Clericum  Pipe. 

[Endorsed]  Teste  etc.  vicesimo  quinto  die  Novembris 
Anno  Regni  Regis  Caroli  secundi 

Tricesimo  primo.  mdclxxix. 
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No.  12 

Queen  Anne's  Lease  to  John  Scorer,  1704 
(PIPE  OFFICE,  CROWN  LEASES,  No.  3801.) 

Cestria.  Dimissio  REGINA  omnibus  ad  quos  etc.  salutem.  Sciatis  quod 

facta  Johanni  nos  tarn  pro  et  in  consideracione  reddituum  et  conven- 
Scorer  generoso  cionum  inferius  mencionatorum  et  expressorum  ex 
in  fiducia  pro  parte  dilecti  subditi  nostri  Johannis  Scorer  generosi 
Johanne  Glegg  executorum  et  assignatorum  suorum  reddendorum  et 
filio  Edwardi  performandorum  quam  per  avisamentum  predilecti  et 

Glegg  de  Hun-  perquamfidelis  Consiliarii  nostri  Sidney  Domini  Godol- 
dredo  de  Wirehall  phin  summi  Thesaurarii  nostri  Anglic  ac  dilecti  et 

cumpertinentiisin  fidelis  Consiliarii  nostri  Henrici  Boyle  armigeri  Can- 
comitatu  predicto  cellarii  et  Subthesaurarii  Curie  Scaccarii  nostri  Tradi- 
habendum  a  festo  dimus  concessimus  et  ad  firmam  dimisimus  ac  per 

Annunciacionis  presentes  pro  nobis  heredibus  et  successoribus  nostris 
beate  Marie  Vir-  tradimus  concedimus  et  ad  firmam  dimittimus  prefato 
ginis  1710  pro  Johanni  Scorer  (in  fiducia  pro  Johanne  Glegg  filio 

termino  xxv  an-  Edwardi  Glegg  generosi  executoribus  et  assignatis 
norum  reddendo  suis)  totum  illud  Hundredum  de  Wirehall  \etc.  as  in 
per  annum  Lf  last  lease]  Exceptis  tamen  semper  [etc.  as  before]  Que 

Viijd.  premissa  superius  dimissa  sic  dimissa  fuerunt  Thome 
Dod  generoso  per  literas  patentes  Domini  nuper  Regis 

Caroli  Secundi  [reciting  them']  Habendum  tenendum  et  gaudendum 
predictum  Hundredum  de  Wirehall  cum  pertinentiis  quibuscunque  ac 
cetera  omnia  et  singula  premissa  superius  dimissa  seu  dimitti  mencionata 
cum  eorum  pertinentiis  universis  (exceptis  preexceptis)  prefato  Johanni 
Scorer  executoribus  administratoribus  et  assignatis  suis  (in  fiducia  pro 
dicto  Johanne  Glegg  filio  Edwardi  Glegg  executoribus  et  assignatis 
suis)  a  festo  Annunciationis  beate  Marie  Virginis  quod  erit  in  anno 
Domini  millesimo  septingentesimo  decimo  (quo  tempore  terminus  in 

dictis  leteris  [sic]  patentibus  superius  recitatus  vel  mencionatus  ex- 
piraturus  est)  usque  ad  finem  termini  et  pro  et  durante  termino  viginti  et 
quinque  annorum  extunc  proxime  sequentium  et  plenarie  complendorum 
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et  finiendorum.  Reddendo  et  solvendo  inde  annuatim  nobis  heredibus 

et  successoribus  nostris  annualem  redditum  sive  summam  quinquaginta 
et  unius  solidorum  et  octo  denariorum  legalis  monete  Anglie  ad  receptam 
Scaccarii  nostri  heredum  et  successorum  nostrorum  Westmonasterii  seu 

ad  manum  receptoris  nostri  premissorum  pro  tempore  existentis  ad 
festa  sancti  Michaelis  Archangel!  et  Annunciationis  beate  Marie 
Virginis  per  equales  porciones  durante  toto  termino  superius  concesso 

Ac  predictus  Johannes  Scorer  pro  se  heredibus  executoribus  admini- 
stratoribus  et  assignatis  suis  convenit  et  concedit  [etc.  as  before]. 

Quodque  si  aliquo  tempore  imposterum  durante  residue  termini 
adhuc  venturi  in  dictis  leteris  \sic\  patentibus  domini  nuper  Regis 
Caroli  secundi  superius  mencionati  apparebit  quod  aliquis  alius  vel 
aliqui  alii  (preter  prefatus  Johannes  [stc]  Scorer  prout  executorem 
ultimi  voluntatis  et  testamenti  Edwardi  Glegg  superius  nominati)  habe 
vel  habent  aliquod  ius  sive  titulum  ad  medietatem  seu  aliam  partem